06/01/2026 hết hạn (trong giờ hành chính, trừ các ngày nghĩ lễ, tết theo quy 
định).

Địa điểm: Công ty Đấu giá hợp danh Cà Mau. Địa chỉ: 207, Ngô Gia Tự, 
phường Tân Thành, tỉnh Cà Mau.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá;
Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 1.685.703.782 đồng (Một tỷ sáu 

trăm tám mươi lăm triệu bảy trăm lẻ ba nghìn bảy trăm tám mươi hai đồng).
e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước;
Tiền hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm nghìn 

đồng)/hồ sơ. 
Tiền đặt trước (15% so với giá khởi điểm đưa ra bán đấu giá): 

252.856.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm năm mươi hai triệu tám trăm năm mươi 
sáu nghìn đồng). 

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu 
giá;

Thời gian: Từ 7 giờ 30 phút ngày 08/12/2025 đến 17 giờ 00 phút ngày 
06/01/2026 hết hạn (trong giờ hành chính, trừ các ngày nghĩ lễ, tết theo quy 
định).

Địa điểm: Công ty Đấu giá hợp danh Cà Mau.